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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

 0050 

 005

 007

 008

 00006

 00007

 00025

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 52,984.55

 15,000.00
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13-ENE-15

15-ENE-15

19-ENE-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COPAN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE EL PARAISO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 86,984.55

 52,984.55

 15,000.00

 19,000.00

 52,984.55

 15,000.00

 19,000.00

 026

 028

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COPAN

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CHOLUTECA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE EL PARAISO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0401-1967-00786

0611-1976-00696

0703-1969-00812

MARIO HECTOR LAGOS MELARA

CARLOS ROBERTO LEDEZMA CASCO

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ


